
   

 

Stránka 1 z 9 
 

   KUPNÍ SMLOUVA 

 

č.j.: SS21/1005 

 

 

uzavřená dle ust. § 2079 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále v textu jen „občanský zákoník“),  

na dodání zboží z veřejné zakázky na dodávky s názvem: 

„CNC obráběcí centrum pětiosé“ 

zadané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení 

(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany: 

Kupující: Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 

sídlo: Pulická 695, 518 01 Dobruška 

Osoba oprávněná jednat za 
kupujícího 

Ing. Vladimír Voborník, ředitel školy 

IČO: 71340726 

DIČ: CZ71340726 (nejsme plátci DPH) 

ID datové schránky: riipzea 

bankovní spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu: 3250093389/0800 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 

Ing. Vladimír Voborník 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
právních: 

Ing. Vladimír Voborník 

dále jen „kupující,“ na straně jedné 

a 

Prodávající: PROGRESTECH-nástroje, s.r.o. 

sídlo: Pulická 105, 518 01 Dobruška 

zastoupený: Kamil Praus 

IČO: 26014866 

DIČ: CZ26014866 

zápis v OR: 
Krajský soud v Hradci Králové pod spis. zn.: oddíl C, vložka 
20216 

ID datové schránky: tnku5gb 



   

 

Stránka 2 z 9 
 

telefon: +420 731 588 403 

e-mail: progrestech@progrestech.cz 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 27-1524670237/0100 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 

Adéla Kašparová 

vedoucí obchodní činnosti 

telefon: +420 731 588 403 

e-mail: adela.kasparova@progrestech.cz 

dále jen „prodávající“, na straně druhé 

společně též jako „smluvní strany“, či samostatně jako „smluvní strana“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu. 
 

 

 

 

PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY: 

a) Zadávací dokumentace kupujícího (jako zadavatele) tj. zadávací podmínky (včetně příloh) v zadávacím 
řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „CNC obráběcí centrum pětiosé“ zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ZZVZ, 

b) Nabídka prodávajícího (jako vybraného dodavatele) ze dne 18. 3. 2021 (dále jen „nabídka“) podaná 
v zadávacím řízení veřejné zakázky uvedené pod písm. a), 

c) Oznámení kupujícího (jako zadavatele) o výběru dodavatele, ze dne 1. 4. 2021 v zadávacím řízení 
veřejné zakázky uvedené pod písm. a).  

 

 



   

 

Stránka 3 z 9 
 

OBSAH 

1. ÚČEL, PŘEDMĚT SMLOUVY A OBSAH ZÁVAZKU ...................................................................... 4 

2. PODMÍNKY DODÁNÍ ZBOŽÍ, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ............................................................... 4 

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY ......................................................................................... 6 

4. ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ DOBA ...................................................................................................... 6 

5. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY .................................................................................................. 7 

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A ZMĚNA SMLOUVY .................................................................. 8 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ....................................................................................................... 8 

 

 

 

 

  



   

 

Stránka 4 z 9 
 

1. ÚČEL, PŘEDMĚT SMLOUVY A OBSAH ZÁVAZKU 

1.1. Účelem této smlouvy je nákup zboží specifikovaného v této smlouvě a jejích přílohách a umožnění 
jeho bezproblémového provozu. 

1.2. Předmětem této smlouvy je nákup počítačem řízeného stroje – obráběcího pětiosého centra (1 ks), 
dále jen „zboží“, blíže specifikovaného v příloze A této smlouvy – technické specifikaci (dále v textu 
také „technická specifikace“). Příslušenstvím zboží je myšleno související plnění ke zboží 
specifikované v odst. 1.3. tohoto článku (dále v textu také „příslušenství zboží“). Prodávající se 
zavazuje dodat zboží za dodržení podmínek stanovených smlouvou a převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje za ně zaplatit cenu v dohodnuté výši a způsobem 
určeným smlouvou. 

1.3. Nedílnou součástí dodání zboží, a tedy i předmětem smlouvy je: 

a) aprobace k transportu, tj. potvrzení shody parametrů zboží s technickou specifikací. Aprobace 
k transportu bude provedena osobou určenou kupujícím v termínu před dodáním zboží 
v provozovně prodávajícího. Termín provedení aprobace k transportu určí prodávající. Potvrzení 
shody je nutnou podmínkou pro dodání zboží prodávajícím kupujícímu. V případě, že kontrola shody 
s technickou specifikací nebude úspěšná, stanoví kupující, které parametry zboží shledal jako 
nedostatečné. Prodávající je povinen opravit tyto parametry tak, aby byly shodné s technickou 
specifikací. Prodávající zároveň určí další termín aprobace k transportu. Výsledkem aprobace k 
transportu není dotčena lhůta pro dodání dle odst. 2.4. smlouvy, lhůta se nestaví ani neprodlužuje 
v případě neúspěšné aprobace k transportu. 

b) vstupní revize zařízení v místě dodání a předání veškeré související dokumentace (certifikát CE, 
technická dokumentace, pokyny pro údržbu apod.) vztahující se k zařízení, která je potřebná pro 
nakládání se zbožím a pro jeho provoz, nebo kterou vyžadují příslušné právní předpisy a české a 
evropské technické normy a instalace zboží v místě plnění. 

c) poskytování souvisejících služeb, servisu a pozáručního servisu dle čl. 4. smlouvy. 
 

1.4. Podrobná specifikace předmětu smlouvy je obsažena v příloze A smlouvy – technické specifikaci. 

1.5. Prodávající se zavazuje realizovat předmět smlouvy s maximální odbornou péčí a hospodárností při 
provádění všech prací a při výběru subdodavatelů, to vše při dodržení maximální možné kvality a 
s důrazem na ekologickou šetrnost.  

2. PODMÍNKY DODÁNÍ ZBOŽÍ, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího bez dalších 
podmínek než těch, které jsou ujednány ve smlouvě. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude nové, nepoužité, nerepasované, vyrobené z prvotřídních 
materiálů a odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. 

2.3. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského 
zákoníku.  

2.4. Lhůta pro dodání zboží, totiž pro jeho fyzickou přepravu do místa plnění a uvedení do plného 
provozu, kdy je bude kupující moci bez potíží nebo omezení v plné funkčnosti používat, činí nejvýše 
4 týdnů od dne nabytí účinnosti smlouvy, která nastává při splnění podmínek ve smyslu odst. 7.12. 
smlouvy. Přesný termín dodání na místo plnění bude oznámen prodávajícím kupujícímu a blíže 
zkoordinován smluvními stranami s předstihem alespoň 5 pracovních dní od dodání – uvedené nic 
nemění na termínech dodání plnění ze smlouvy uvedených v předchozím odstavci.  

  



   

 

Stránka 5 z 9 
 

2.5. Osobami pověřenými jednat za smluvní strany při dodání jsou: 

za stranu kupujícího: Ing. Vladimír Voborník 

za stranu prodávajícího: Kamil Praus 

2.6. Místem dodání se rozumí budova Pulická 695, Dobruška 518 01 (dále jen „místo dodání“). Součástí 
řádného dodání je i doprava na místo dodání, jeho revize, instalace v místě dodání, zajištění 
veškerých dalších činností podmiňujících uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost včetně 
napojení na zařízení odtahu kupujícího, vše na náklady prodávajícího. Prodávající bere na vědomí, 
že manipulační otvor (vrata od místa dodání) má maximální rozměry 240 cm na výšku a 240 cm na 
šířku. Za případnou nemožnost dodání zboží na místo dodání nese odpovědnost prodávající. 

2.7. Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i odpovědnost z nebezpečí škody na věci, přechází z 
prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí věci kupujícím v místě dodání a provedení úkonů 
dle odstavce 2.6. smlouvy. Přepravu do konkrétní místnosti zajišťuje na svůj náklad a odpovědnost 
prodávající toliko za součinnosti kupujícího spočívající v zajištění přístupnosti a průchodnosti 
jednotlivých prostor nutných pro transport zboží na uvedené místo plnění. 

2.8. Převzetí zboží kupujícím proběhne až po jeho řádném dodání do místa dodání a po realizaci všech 
součástí dodání ve smyslu odstavce 1.3 smlouvy. Kupující vystaví prodávajícímu po úspěšném 
převzetí zboží za tímto účelem akceptační protokol, případně prodávající vystaví dodací list 
kupujícímu a kupující na něj poznačí, že plnění akceptuje, pokud nastaly akceptační podmínky pro 
převzetí zboží dle smlouvy, zboží je kompletní a prosté vad. 

2.9. Kupující výslovně prohlašuje, že si je vědom, že kromě skutečností uvedených v odst. 2.7. a 2.8. 
smlouvy nastává okamžik přechodu odpovědnosti za škodu a okamžik řádného předání věci až 
umístěním zboží do místnosti zmíněné v odst. 2.6. smlouvy a splnění podmínek dle odst. 2.6. až 2.8 
smlouvy.  

2.10. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v jednotlivostech specificky neupravených smlouvou se pro 
prodávajícího, jenž je právnickou osobou se sídlem v jiném členském státě Evropské unie, uplatní 
podmínka INCOTERMS 2020 DAP, a pro právnickou osobu se sídlem mimo Evropskou unii se uplatní 
podmínka INCOTERMS 2020 DPP. 

  



   

 

Stránka 6 z 9 
 

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena díla, kterou se kupující zavazuje prodávajícímu uhradit za dodání zboží, činí: 

Cena bez DPH:  4 579 821,00 Kč    

(slovy: čtyřimilionypětsetsedmdesátdevěttisícosmsetdvacetjedna korun českých) 

DPH (21 %):   961 762,41 Kč    

(slovy: devětsetšedesátjednatisícsedmsetšedesátdva korun českých čtyřicetjedna haléřů) 

Cena díla (včetně DPH): 5 541 583,41 Kč    

(slovy: pětmilionůpětsetčtyřicetjednatisícpětsetosmdesáttři korun českých čtyřicetjedna haléřů) 

3.2. Celková cena může být měněna pouze a výhradně v souladu s relevantním a aktuálním zněním 
zákona o zadávání veřejných zakázek. 

3.3. Celková cena za dodání zboží a jeho příslušenství dle smlouvy bude uhrazena oproti faktuře. Taková 
faktura může být vystavena teprve po podepsání předávacího, resp. akceptačního protokolu, ve 
kterém bude uvedeno, že dodání je bez vad a nedodělků. Přílohou faktury bude tento oběma 
stranami podepsaný protokol. 

3.4. Prodávající se zavazuje vystavit po případné poradě s kupujícím 2 dílčí faktury, přičemž jedna 
faktura bude vystavena na položky předmětu plnění investičního charakteru a druhá bude 
vystavena na položky předmětu plnění neinvestičního charakteru.  

3.5. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a číslo smlouvy jako identifikátor. 

3.6. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení 
kupujícímu. Kupující může ve lhůtě splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit, obsahuje-li: 

a) nesprávné nebo neúplné cenové údaje,  

b) nesprávné nebo neúplné náležitosti dle právních předpisů;  

V bodech a) a b) tohoto odstavce uvedených případech je kupující povinen daňový doklad (fakturu) 
vrátit s uvedením důvodu vrácení. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením daňového dokladu (faktury) nového nebo opraveného. V případě, že 
kupující daňový doklad (fakturu) vrátí, přestože daňový doklad (faktura) byl vystaven řádně a 
předepsané náležitosti obsahuje, lhůta splatnosti se nepřerušuje a pokud kupující daňový doklad 
(fakturu) nezaplatí v původní lhůtě splatnosti, je v prodlení. 

4. ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ DOBA 

4.1. Na plnění poskytuje prodávající záruku za jakost v trvání 24 měsíců, která počíná běžet okamžikem 
podpisu protokolu o předání a převzetí plnění bez vad (akceptačního protokolu) dle odst. 2.8. 
smlouvy. 

4.2. Reklamaci případné vady kupující zašle prodávajícímu písemně, tj. výslovně i elektronickou poštou, 
a to i bez elektronického podpisu, s technickým popisem vady nebo i ústně (včetně telefonického 
nahlášení) (dále v textu jen „nahlášení vady“). 

4.3. Prodávající se zavazuje na písemné, resp. e-mailové nahlášení vady kupujícím zajistit možnost 
vzdálené diagnostiky zboží a komunikaci kupujícího se servisním technikem prodávajícího v češtině. 
Prodávající je povinen, pokud není možno odstranit vady vzdáleně, při nahlášení vady reagovat do 
2 pracovních dnů s návrhem řešení a zavazuje se v případě potřeby poskytnout kupujícímu 
přítomnost servisního technika v sídle kupujícího, který provede do 5 pracovních dní od nahlášení 
potřeby servisu servisní zásah tak, aby zboží mohlo být opět plně užíváno ke svému účelu a funkci. 



   

 

Stránka 7 z 9 
 

Umožňuje-li to povaha opravy, provede technik úkony záručního servisu (opravu) na místě, pokud 
to možné není, sdělí servisní technik prodávajícího kupujícímu, že není možné provést opravu na 
místě. Neumožňuje-li to povaha opravy zboží, a je nutné zboží transportovat z místa dodání 
k záruční opravě a zpět, provede nebo zajistí transport zboží na své náklady a odpovědnost 
prodávající, přičemž s úkony transportu započne do 5 pracovních dnů ode dne, v němž sdělí 
kupujícímu, že opravu zboží nelze provést na místě. 

4.4. Pokud nahlásí kupující potřebu servisu prodávajícímu v pozáruční době, je prodávající povinen 
postupovat obdobně s tím, že technik provede tyto úkony ve lhůtě do deseti pracovních dnů od 
nahlášení potřeby úkonu. Skutečnost, zda kupujícím vyžádané přítomnosti servisního technika, 
resp. úkony servisu byly zapříčiněny vadami jakosti zboží majícími za předvídaný následek reklamaci 
zboží dle odst. 4.1. a 4.2. tohoto článku a souvisejícími ustanoveními zákona, není rozhodná.  

4.5. Dojde-li v záruční době k poruše nebo nefunkčnosti zboží z důvodů na straně kupujícího nebo 
z důvodů, které nelze přičítat prodávajícímu, platí pro prodávajícího závazky dle odst. 4.2. a 4.3. 
tohoto článku smlouvy s tím, že nebude užito odst. 4.7. tohoto článku. 

4.6. Uznané reklamace v záruční době, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou 
vadného dílu za díl nový, případně celého plnění za bezvadné, a to na náklady prodávajícího. 

4.7. Náklady na práci, materiál, cestovní náklady, náklady na ubytování, náklady na přepravu vadného 
zboží k opravě a zpět, pojištění, prodávajícího nebo jím pověřené osoby, veškeré další náklady, které 
prodávajícímu vzniknou v souvislosti s odstraňováním vad v záruční době, nese v plné výši 
prodávající. 

4.8. Prodávající se rovněž zavazuje zajistit dostupnost náhradních dílů ke zboží po minimální dobu 5 let 
od chvíle uplynutí záruky dle odst. 4.1. tohoto článku. 

4.9. Jestliže nezačne prodávající odstraňovat reklamované vady ve lhůtách dle smlouvy, může kupující 
v zájmu bezpečnosti a zachování plynulého provozního chodu zajistit odstranění vady jakoukoliv 
jiným způsobem dle svého výběru, a to na náklady prodávajícího. Takový postup přitom není 
důvodem ke ztrátě záruky a rovněž nezaniká právo kupujícího na uplatnění sankcí nebo v krajním 
případě odstoupení od smlouvy. 

4.10. Smluvní strany se dohodly, že po dobu běhu záruční doby bude provádět na svůj náklad prodávající 
úkony údržby včetně potřebného materiálu a úkony profylaxe plnění na svůj náklad, a že uvedené 
je obsaženo v ceně plnění dle čl. 3. smlouvy. 

5. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za zboží dle podmínek čl. 3. smlouvy je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.  

5.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle odst. 2.4. smlouvy je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží za každý den prodlení a 
kupující je oprávněn smluvní pokutu případně započíst oproti pohledávce prodávajícího ve výši ceny 
zboží dle čl. 3. smlouvy. 

5.3. V případě prodlení přítomnosti technika servisu a prodlení se zahájením servisního zásahu na místě 
provozu zařízení v provozovnách kupujícího, po předchozím řádném nahlášení vady kupujícím 
prodávajícímu dle odst. 4.3. smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 3.000, - Kč za každý započatý den prodlení dle tohoto ustanovení.   

5.4. V případě, že prodávající nezajistí dostupnost náhradních dílů za podmínek dle odst. 4.8. smlouvy, 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý 
nedostupný náhradní díl. 



   

 

Stránka 8 z 9 
 

5.5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn započíst případné nároky vyplývající 
z odpovědnosti prodávajícího za škodu, smluvní pokuty dle smlouvy či jiné nároky započíst oproti 
případně splatné pohledávce prodávajícího, kterou za kupujícím má. 

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A ZMĚNA SMLOUVY 

6.1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případech, v nichž 
se prodávající se dostane do prodlení s dodáním zboží a toto prodlení je větší než 40 dnů (dle 
2.4. smlouvy), nebo na prodávajícího byl vyhlášen konkurz či zahájeno nucené vyrovnání. 

6.2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v celém rozsahu i v případě, kdy prodávající nezajistí 
plnou funkčnost reklamovaného zařízení dle odst. 4.3. smlouvy po dobu delší než 60 dnů z důvodů 
na jeho straně, anebo servisní technik prodávajícího nebo jím pověřená osoba nenastoupí 
k odstraňování vady, servisního zásahu déle než 30 dnů od výzvy učiněné mu prodávajícím dle odst. 
4.2. a 4.3. smlouvy. 

6.3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě, 
jestliže je kupující v prodlení se zaplacením faktury větším než 40 dnů v návaznosti na odst. 3.6. 
smlouvy. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Ve věcech výslovně neupravených smlouvou se smluvní vztah založený smlouvou řídí občanským 
zákoníkem, zejména příslušnými ustanoveními o kupní smlouvě a dalšími právními předpisy České 
republiky. 

7.2. Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

7.3. Podmínky smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti smlouvy, zůstávají plně v platnosti a 
jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany. 

7.4. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. 

7.5. Smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické formě. 

7.6. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě elektronických, písemných, vzestupně číslovaných a 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků ke smlouvě. Všechny dodatky, 
které budou označeny jako dodatky smlouvy, jsou nedílnou součástí smlouvy. 

7.7. V případě rozporu mezi ustanovením smlouvy a ustanovením technické specifikace má přednost 
technická specifikace před smlouvou. Při interpretačních různicích má výkladovou přednost znění 
výzvy k podání nabídek před smlouvou. 

7.8. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně jejích případných dodatků a 
příloh, veškeré originály účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Tuto povinnost zajistí 
prodávající i u subdodavatelů, kteří se podílí na realizaci této smlouvy. 

7.9. Prodávající je, dle ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

7.10. Prodávající prohlašuje, že mu je známa skutečnost, že není oprávněn podmínit tuto nabídku 
jakoukoliv protinabídkou, a to ani tehdy, vyžadovala-li by tak standardně nabízená licence 
imanentně pro instalaci nebo řádný provoz zboží i spuštění software (např. tzv. EULA); 
prodávajícímu je známo, že k takovým ustanovení nebude kupující přihlížet a smluvní strany budou 
činit, jako by jich nebylo. 



   

 

Stránka 9 z 9 
 

7.11. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi není pochyb o skutečnosti, že počátek běhu lhůty pro dodání 
zboží počíná běžet od počátku účinnosti smlouvy. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

7.12. Smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí; pro účely uveřejnění nepovažují nic ze smlouvy ani z 
metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. Bylo-li by ze smlouvy plněno ještě před její 
účinností, považuje se toto plnění pro účely smlouvy za zálohu. 

7.13. Nedílnou součástí smlouvy je její Příloha A – Technická specifikace  

(odpovídá příloze č. 2 zadávací dokumentace, účastníci vkládají vyplněnou Technickou specifikaci 
do nabídky dle zadávacích podmínek s prohlášením, že nabízené plnění splňuje požadované 
technické podmínky). 

7.14. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a její text odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli, což potvrzují jejich zástupci svými podpisy: 

 

 

Za kupujícího 

 

V Dobrušce dne 28. 7. 2021 

 Za prodávajícího 

 

V Dobrušce dne 28. 7. 2021 

 

 

 

 

  

 

 

Ing. Vladimír Voborník 

Ředitel školy 

 Kamil Praus 

Jednatel společnosti 

 

 

vladi
Text napsaný psacím strojem
v zastoupení prokuristy Adély Kašparové

vladi
Text napsaný psacím strojem


		2021-07-28T11:13:51+0200
	Adéla Kašparová


		2021-07-28T12:02:14+0200
	Ing. Vladimír Voborník




